1

CONCURSO PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO PARA OFICIAL DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL – BACHARELADO EM ENGENHARIA DE

INCÊNDIO E PÂNICO

EDITAL N.º 8/2003 – CFO–CBMDF, DE 30 DE JUNHO DE 2003

 O CORONEL QOBM/Comb., DIRETOR DE PESSOAL DO CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DO DISTRITO FEDERAL (CBMDF), torna público o resultado final na avaliação
psicológica dos candidatos ao concurso público para o Curso de Formação para Oficial do Corpo de
Bombeiros Militar do Distrito Federal – Bacharelado em Enge nharia de Incêndio e Pânico.
1 Relação final dos candidatos considerados recomendados  na avaliação psicológica, na seguinte
ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
23762, Daniel Bruno Alves Santana / 04553, Fernanda de Andrade Reis Melo / 05778, Herlanio Leite
Goncalves / 07858, Loiane Carolina Santana Tavares / 15155, Maria das Gracas Costa dos Santos /
16698, Renata Guedes Ribeiro / 11823, Rodrigo Rasia.
1.1 Relação final dos candidatos sub judice considerados recomendados na avaliação psicológica, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
18975, Janaina Pires de Oliveira / 12784, Thalyta Alves de Amorim Oliveira.
2 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação psicológica estarão à
disposição dos candidatos nos dias 7 e 8 de julho de 2003 , no horário das 9 horas às 16 horas
ininterruptamente, no mesmo local onde cada recurso foi entregue.
2.1.1 As datas citadas no subitem anterior serão rigorosamente cumpridas. Ao término do prazo final, as
respostas não-retiradas pelos respectivos candidatos serão descartadas.
2.1.2 O CESPE não  atenderá à solicitação de retirada de resposta(s) a recurso(s) interposto(s) que ocorrer
após o término do prazo fixado para a sua retirada.

JOSE ANÍCIO BARBOSA JÚNIOR– CEL QOBM/COMB.
DIRETOR DE PESSOAL